
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

06 лютого 2024 року м. Березань № 29 

 

Про уповноважену особу, 

відповідальну за організацію та 

проведення процедур закупівель  

Відповідно до статей 27, 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, частини 1, 2 статті 11 Закону України „Про публічні закупівлі“ з метою 

забезпечення максимальної ефективності використання та економії бюджетних 

коштів, відкритості та прозорості на всіх стадіях закупівлі товарів, робіт та 

послуг виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Визначити уповноваженою особою, відповідальною за організацію та 

проведення процедур закупівель, головного спеціаліста відділу бухгалтерського 

обліку та господарського забезпечення апарату Березанської міської ради та її 

виконавчого комітету Харченко Тамару Василівну. 

2. Визначити уповноваженою особою, відповідальною за організацію та 

проведення процедур закупівель, на період відсутності Харченко Т.В. 

(перебування на лікарняному, відрядження або відпустка, тощо) головного 

спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та господарського забезпечення 

апарату Березанської міської ради та її виконавчого комітету Мартинець Марину 

Олександрівну. 

3. Визнати такими, що втратили чинність, пункти 1,2 рішення виконавчого 

комітету Березанської міської ради від 17.12.2021 № 226 „Про уповноважену 

особу, відповідальну за організацію та проведення процедур закупівель, і 

затвердження Положення“. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Хруля Р.Ф. 

 

 

Секретар міської ради Олег СИВАК 

 


